

OSHA01: Kinesiska: Kinas historia, 15 högskolepoäng

Studiebeskrivning

Kursen består av följande delkurser, vilka beskrivs nedan:

Delkurs 1, Kinas äldre historia, 7,5 högskolepoäng

Delkurs 2, Folkrepubliken Kinas historia, 7,5 högskolepoäng

Delkurs 1, Kinas äldre historia, 7,5 högskolepoäng

Mål

Efter avslutad kurs ska den studerande:

- kunna redovisa grundläggande kunskap om Kinas äldre politiska, kulturella, sociala och ekonomiska historia
- kunna reflektera över väsentliga sammanhang, tillstånd och förändringar i den kinesiska historien
- kunna visa viss förmåga att kritiskt bedöma och ge perspektiv på Kinas äldre historia

Hur målen uppnås

Målet att kunna redovisa kunskap om Kinas historia nås i första hand genom undervisning i form av **föreläsningar**. Bruk göres när så är möjligt av multimedia, inklusive visuella och andra nätbaserade resurser. Som komplement till kurslitteraturen uppmuntras de studerande till att använda sig av den för kursen speciellt utformade **webbsidan** (*mittkursbibl.lub.lu.se*) där bl.a. de av läraren författade s.k. ”virtuella föreläsningarna” är tillgängliga tillsammans med viktigare primärkällor och andra texter av relevans för en förståelse av historien.

Målet att kunna kritiskt reflektera över väsentliga sammanhang, tillstånd och förändringar i den äldre kinesiska historien främjas vidare genom diskussioner om litteraturen och lektionsinnehållet. Kursdeltagarna förväntas också delta i **gruppövningar** som ger dem möjlighet till fördjupning kring någon speciell aspekt av den kinesiska historien fram till andra världskrigets slut. Gruppövningarna utformas i samråd med läraren och redovisas i klassrummet vid kursens slut.

Examinationen sker i form av en skriftlig klassrumstentamen utformad i två delar där den första, bestående av korta frågor, främst avser att låta den studerande visa prov på sakkunskaper, medan den andra, i form av längre essäfrågor, ger tillfälle att visa på förmåga att kritiskt bedöma större historiska sammanhang. På delkurs 1 ges betyget underkänt, godkänt eller väl godkänt. För betyget väl godkänt krävs betyget väl godkänt på klassrumstentamen samt ett aktivt deltagande i gruppövningen.

Delkurs 2, Folkrepubliken Kinas historia, 7,5 högskolepoäng

Mål

Efter avslutad kurs ska den studerande:

- kunna redovisa grundläggande kunskap om Folkrepubliken Kinas politiska, kulturella, sociala och ekonomiska historia
- kunna reflektera över väsentliga sammanhang, tillstånd och förändringar i Folkrepubliken Kinas historia

- kunna visa en förmåga att utifrån ett historiskt perspektiv bedöma frågor som rör Kina i vår tid

Hur målen uppnås

Målet att kunna redovisa kunskap om Folkrepubliken Kinas historia nås i första hand genom undervisning i form av **föreläsningar**. Extensivt bruk göres av multimedia, inklusive visuella och andra nätbaserade resurser. Som komplement till kurslitteraturen uppmuntras de studerande till att använda sig av den för kursen speciellt utformade **webbsidan** (*mittkursbibl.lub.lu.se*) där bl.a. de av läraren författade s.k. ”virtuella föreläsningarna” är tillgängliga tillsammans med viktigare primärkällor och andra texter av relevans för en förståelse av historien.

Målet att kunna kritiskt reflektera över väsentliga sammanhang, tillstånd och förändringar i Folkrepubliken Kinas politiska, kulturella, sociala och ekonomiska historia främjas vidare genom diskussioner om litteraturen och lektionsinnehållet. Kursdeltagarna förväntas också delta i **gruppövningar** som ger dem möjlighet till fördjupning kring någon speciell aspekt av Kinas historia sedan 1949. Gruppövningarna utformas i samråd med läraren och redovisas i klassrummet vid kursens slut.

Examinationen sker i form av en skriftlig klassrumstentamen utformad i två delar där den första, bestående av korta frågor, främst avser att låta den studerande visa prov på sakkunskaper, medan den andra, i form av längre essäfrågor, ger tillfälle att visa på förmåga att kritiskt bedöma större historiska sammanhang. På delkurs 1 ges betyget underkänt, godkänt eller väl godkänt. För betyget väl godkänt krävs betyget väl godkänt på klassrumstentamen samt ett aktivt deltagande i gruppövningen. För väl godkänt på hel kurs krävs betyget väl godkänt på en av delkurserna.

Observera att smärre ändringar i studiebeskrivningen kan komma att göras före kursstart.